
BENEFICIARIO

NOMBRE COMPLETO

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Maria Guadalupe Chan Chi CACG801212MYNHHD07 N/A  $              1,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Maria Guadalupe Canul Caamal CACG891209MYNNMD07 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Noemi Honoria Cocon Caamal COCN581230MYNCMM01 N/A  $              1,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Beatriz Colli Tzab COTW870927MYNLZL08 N/A  $              1,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Maria Guadalupe Perera Cahum PECG791115 MYNRHD03 N/A  $              1,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Ileana Isabel Chan Ramirez CARI680708MYNHML04 N/A  $              1,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Mintor Isael Chin Cocon CICM060314HYNHCNA8 N/A  $              1,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Maria Anabella Perez Tut PETA751105MYNRTN05 N/A  $              1,765.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Brigido Caamal Gonzalez CAGB590502HCCMNR05 N/A  $              1,500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Clementino Chin Pool CIPC800710HYNHLL02 N/A  $              1,700.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Reyna Isabel Argaez Moo AAMR830612MYNRXY03 N/A  $              1,800.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Cruz Antonio Canul Salas CASC881114HYNNLR03 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Marco Antonio Celis Figueroa CEFM760425HYNLGR09 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Maria de los Angeles Caamal May CAMA060719MYNMYNA8 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Maria Guadalupe Castillo Rosado CARG761221MYNSSD08 N/A  $              1,500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Magdalena Chan Qui CAQM530722MYNHXG00 N/A  $              1,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Maria Juana Tec Martin TEMJ800218MYNCRN09 N/A  $                 450.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Angelica Pool Pool POPA730826MYNLLN05 N/A  $                 700.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Mirta Manuela Pool Pool POPM890430MYNLLR06 N/A  $                 700.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Sandra del Rocio Miranda Pool MIPS941030MYNRLN05 N/A  $                 700.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Selene Santos Salazar SASS921202MYNNLL12 N/A  $                 700.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Justo Vidal Pool Keb POKJ640610HYNLBS05 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Wiliam Ojeda Koh OEKW690620HYNJHL05 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Miguel Ceh CALM611124HYNHPG08 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Leonardo Gonzalez GOUL570314HYNNCN05 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Diana Graciela Gonzalez Narvaez GOND840620MYNNRN09 N/A  $                 600.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Ana Maria Pool Pool POPA951103MYNLLN03 N/A  $                 600.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Maria Isabel Uc Yervez UXYI941006MYNCRS02 N/A  $                 600.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Elizabeth Pool Marin POMG820417MCCLRD02 N/A  $                 800.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Carlos Ojeda Koh OEKC600302HYNJHR01 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Aly Alejandra Chan Canul CXCA911022MYNHNL06 N/A  $              1,000.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Rosa del Rocio Puc Dzul PUDR820911MYNCZS01 N/A  $              1,000.00 

Ente público: MUNICIPIO DE KOPOMA, YUCATÁN

Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo (trimestre del 01 de enero al 31 de marzo del año 2025)

CONCEPTO AYUDA A SUBSIDIO
SECTOR (ECONÓMICO O 

SOCIAL)
CURP RFC/CURP  MONTO PAGADO 



4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Gloria Esther Grimaldo Chan GICG921008MYNRHL08 N/A  $                 538.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Margarita Chin Canche CICM740507MYNHNR08 N/A  $              1,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C .Berta Maria Ramos Chin RACB680807MYNMHR09 N/A  $              1,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Maria Margarita Pech Diaz PEDM870625MYNCZR05 N/A  $              1,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Paola Rubi Uicab Pool UIPPO60504MYNCLLA5 N/A  $              1,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Beatriz del Carmen Chin Puc CIPB70019MYNHCT09 N/A  $              1,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Gladis Ek Chi EXCG700609MYNKHL03 N/A  $              1,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Alila Chin Pool CIBL760820MYNHLL10 N/A  $              1,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Josue Alan Omar Huh Chin HUCJ961128HYHHS02 N/A  $              1,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Monserat Anali Gonzalez GOKM000915MYNNXNA4 N/A  $              4,000.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Clementino Chin Pool CIPC800710HYNHLL02 N/A  $              1,500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Wendy Caamal Moo CAGB590502HCCMNR05 N/A  $              1,500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Reyna Argaez AAMR830612MYNRXY03 N/A  $              1,800.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. America Adyara Saucedo Chim SACA850214MYNCHM087 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Marco Antonio Celis Figueroa CEFM760425HYNLGR09 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Maria Juana Tec Martin TEMJ800218MYNCRN09 N/A  $                 750.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Maria Guadalupe Castillo Rosado CARG761221MYNSSD08 N/A  $              1,500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Marleni del Rosario Gutierrez Lopez GULM630818MYNTTR09 N/A  $                 700.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Glendi Lorena Koh Pool KOPG020823MYNHLLA7 N/A  $                 700.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Maria Celestina Chac CACC660519MYNHHL09 N/A  $                 700.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Estefania Abigail Pech Pool PEPE010224MYNCLSA7 N/A  $                 700.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Demetrio Pool Keb POKD541129HYNLBM02 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Miguel Angel Kumul Noh KUNM490930HYNMHG08 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Miguel Keb Hernandez KEHM500922HYNBRG09 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Agustin Chac Kumul CXKA540804HYNHMG00 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Laura Roxana Canul Cocom CACL801114MYNNCR00 N/A  $                 600.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Diana Raquel Koh Chale KOCD870607MYNHHN05 N/A  $                 600.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Gabriela del Rosario Chim Cauich CICG911106MYNHCB05 N/A  $                 600.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Brenda Marcelina Patron Canul PACB940426MYNTNR04 N/A  $                 800.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Carlos Ojeda Koh OEKC600302HYNJHR01 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C.  Maria Guadalupe Perera Cahum PECG791115 MYNRHD03 N/A  $                 300.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Mari Cruz Xool Chin XOCM741226MYNLHR15 N/A  $              1,500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Wendy Gabriel Hau Quintal HAQW800218HYNXNN01 N/A  $              1,000.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Jaime Jesus Uc Euan UXEJ841114HYNCNM05 N/A  $              2,000.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Ileana Isabel Chan Ramirez CARI680708MYNHML04 N/A  $              1,000.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Maria Elena Cohuo Santos COSE500526MYNNHL07 N/A  $              2,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Jose Rene Chin Ek CIER840507HYNHKN09 N/A  $                 665.00 



4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Claudia Maria Zi Chan ZICC540519MYNXHL06 N/A  $              1,000.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Brayan Alexis Chac Chan CACB001027HYNHHRA6 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Maria Leticia Chan Mena CAML801229MYNHNT04 N/A  $              1,000.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Maria Concepcion Cocon Uc COUC840208MYNCCN09 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Mayra Alejandra Cocon Canul COCNM900316MYNCNY08 N/A  $              1,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C Maria Luz Morales Leon MOLL561002MTCRNZ02 N/A  $              1,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Karen Mayte Koh Castillo KOCK921221MYNHSR04 N/A  $              1,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Arecelli Castillo Ramos. CARA740408MYNSMR04 N/A  $              1,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C .Karen Sarai Cahum Calderon CACK030601MYNHLRA6 N/A  $              1,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Georgina Abigail Chan Canul CACG971110MYNHNR02 N/A  $              1,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Celia de la Cruz Puc Chan PUCC780503MYNCHL09 N/A  $              1,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C, Patricia Soledad Hau Chale HACP970405MYNXHT09 N/A  $              1,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Brigido Caamal Gonzalez CAGB590502HCCMNR05 N/A  $              1,500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Jose Clementino Chin Chi CICC550514HYNHHL05 N/A  $              1,700.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Reyna Isabel Argaez Moo AAMR830612MYNRXY03 N/A  $              1,800.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. America Adyara Saucedo Chim SACA850214MYNCHM087 N/A  $              1,800.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Marco Antonio Celis Figueroa CEFM760425HYNLGR09 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Maria de los Angeles Caamal May CAMA060719MYNMYNA8 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Maria Guadalupe Castillo Rosado CARG761221MYNSSD08 N/A  $              1,500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Maria Juana Tec Martin TEMJ800218MYNCRN09 N/A  $                 750.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Flora Canche Lopez CALF641124MYNNPL07 N/A  $                 700.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Hanna Yaqueline  Pinelo Chac PICH040408MYNNHNA0 N/A  $                 700.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Graciela Chac Balam CABG871201MYNHLR00 N/A  $                 700.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Claudia Maria Zi Chan ZICC540519MYNXHL06 N/A  $                 700.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Grimaldo Koh Canul KOCG800205HYNR04 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Edwin Leonardo Gonzalez Narvaez GONE030510HYNNRDA0 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Gustavo Pool Chan POCG560831HYNLHS01 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Jose Antonio Canul Chan CXCA780824HYNNHN03 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Lety del Carmen Koh Chac KOCL871114MYNHHT04 N/A  $                 600.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Mercedes Beatriz Ku Ceh KUCMM670110MYNXHR12 N/A  $                 600.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Sivia Avi Koh Chale KOCS850614MYNHHV01 N/A  $                 600.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Guadalupe Elizabeth Pool Marin POMG820417MCCLRD02 N/A  $                 800.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Carlos Ojeda Koh OEKC600302HYNJHR01 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Margarita Chin Canche CICM740507MYNHNR08 N/A  $              2,000.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Jose Eliodoro Moo Bacab MOBE540703HYNXCL15 N/A  $              2,500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Monserat Anali Gonzalez HUCJ961128HYHHS02 N/A  $              2,000.00 



4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Jose Rene Chin Ek CIER840507HYNHKN09 N/A  $              2,000.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Juan Carlos Barboza Xool BAXJ810924HYNRLN01 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C .Gladis del Rosario Canul Yah CAYG710706MYNNHL07 N/A  $              1,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Ileana Isabel Chan Ramirez CARI680708MYNHML04 N/A  $              1,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Edy Maria Dzul Moo DUME660916MYNZXD08 N/A  $              1,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Marcela de la Cruz Tut Chan TUCM760902MYNTHR07 N/A  $              1,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Leidy Ileana Dzul Chin DUCL931013MYNZHY07 N/A  $              1,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Maria Guadalupe Perera Cahum PECG791115 MYNRHD03 N/A  $              1,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Wilma Beatriz Colli Tzas COTW870927MYNLZL08 N/A  $              1,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Socorro May Canul MACS630217MYNYNC07 N/A  $              1,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Brigido Caamal Gonzalez CAGB590502HCCMNR05 N/A  $              1,500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Clementino Chin Pool CIPC800710HYNHLL02 N/A  $              1,500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Reyna Isabel Argaez Moo AAMR830612MYNRXY03 N/A  $              1,800.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. America Adyara Saucedo Chim SACA850214MYNCHM087 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Marco Antonio Celis Figueroa CEFM760425HYNLGR09 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Maria Guadalupe Castillo Rosado CARG761221MYNSSD08 N/A  $              1,500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Maria Juana Tec Martin TEMJ800218MYNCRN09 N/A  $                 750.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Wendy Gabriel Hau Quintal HAQW800218HYNXNN01 N/A  $              1,000.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Maria del Socorro Chin Canche CICS660406MYNHNC09 N/A  $              2,000.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Gustavo Antonio Gutierrez Romero GURG750612HJCTMS04 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C.  Maribel Estrella EXXM791024MYNSXR09 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Monserrat Anali Gonzalez GOKM000915MYNNXNA4 N/A  $              2,000.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Jose Rene Chin Ek CIER840507HYNHKN09 N/A  $              2,000.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Brayan Alexis Chac Chan CACB001027HYNHHRA6 N/A  $              1,600.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Cesar Israel Mena Gonzalez MEGC810206HYNNNS06 N/A  $              4,000.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Karla Maribel Chale Pool CAPK800830MYNHLR06 N/A  $                 700.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Gelsy Brisalinda Chale Pool CAPG780212MYNHLL05 N/A  $                 700.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C.Erika Lorena Ojeda Chac OECE860507MYNJHR06 N/A  $                 700.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Maria Asuncion del Rosario Pool Ramos PORA570829MYNLMS00 N/A  $                 700.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Eliodoro Chacon Noh CANE540726HHYNHHL08 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Edelmiro Chac Kumul CAKE520124HYNHMD00 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Ofelio Lopez y Lopez LOLO580122HYNPPF13 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Vidal Gaspar Pinelo Gonzalez PIGV550616HYNNND00 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Diana Graciela Gonzalez Narvaez GOND840620MYNNRN09 N/A  $                 600.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Ana Maria Pool Pool POPA951103MYNLLN03 N/A  $                 600.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Maria Isabel Uc Yervez UXYI941006MYNCRS02 N/A  $                 600.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Brenda Marcelina Patron Canul PACB940426MYNTNR04 N/A  $                 800.00 



4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Carlos Jesus Poot Koyoc POKC010414HYNTYRA1 N/A  $                 750.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Lilia Ulloa Ventura UOVL700403MTCLNL03 N/A  $                 700.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Herlinda Huh Pool HUPE821129MYNHLL08 N/A  $                 700.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Maria Manuela Canul Huh CAHM020308MYNNXNA2 N/A  $                 700.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Alejandra Mut MUCY040119MYNTMCA3 N/A  $                 700.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Crescenco Chin Chac CICC520914HYNHHR09 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Narciso Chac Kumul CAKN470318HYNHMR01 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Noe Ezequiel Koh Chale KOCN910502HYNHHX02 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Roger Pool Koh POKR820904HYNLHG04 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Laura Roxana Canul Cocom CACL801114MYNNCR00 N/A  $                 600.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Diana Raquel Koh Chale KOCD870607MYNHHN05 N/A  $                 600.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Gabriela del Rosario Chim Cauich CICG911106MYNHCB05 N/A  $                 600.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Guadalupe Elizabeth Pool Marin POMG820417MCCLRD02 N/A  $                 800.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Carlos Ojeda Koh OEKC600302HYNJHR01 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Beatriz Chin Puc CIPP700719MYNHCT09 N/A  $              1,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Josue Alan Omar Huh Chin HUCJ961128HYHHS02 N/A  $              1,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Guadalupe Chan Chin CACG801212MYNHHD07 N/A  $              1,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Noemi Honoria Cocon Caamal COCN581230MYNCMM01 N/A  $              1,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Naideli Fidelia Ramos Dzul RADN020829MYNMZDA6 N/A  $              1,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Antonia Adelina Salas SAMA690613MYNLNN07 N/A  $              1,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Gladis Ek Chi EXCG700609MYNKHL03 N/A  $              1,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Geni Lorena May Tun MATG950913MYNYNN02 N/A  $              1,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Jose Rene Chin Ek CIER840507HYNHKN09 N/A  $              2,000.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Monserrat Analy Gonzalez GOKM000915MYNNXNA4 N/A  $              2,000.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Brayan Alexis Chac Chan CACB001027HYNHHRA6 N/A  $              1,600.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Maria Juana Tec Martin TEMJ800218MYNCRN09 N/A  $                 750.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Brigido Caamal Gonzalez CAGB590502HCCMNR05 N/A  $              1,500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Reina Isabel Argaez Moo AAMR830612MYNRXY03 N/A  $              1,800.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Maria Guadalupe Castillo Rosado CARG761221MYNSSD08 N/A  $              1,500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. America Adyara Saucedo Chim SACA850214MYNCHM087 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Marco Antonio Celis Figueroa CEFM760425HYNLGR09 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Clementino Chin Pool CIPC800710HYNHLL02 N/A  $              1,500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Maria del Carmen Dzib Noveloo DINC650715MYNZVR00 N/A  $              1,000.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Maria de los Angeles Caamal May CAMA060719MYNMYNA8 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Maribel Estrella EXXM791024MYNSXR09 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Esteban Emanuel Chan Puc CAPE060913HYNHCSA5 N/A  $                 500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Magda Alicia Mut Pacheco MUPM840710MYNTCG05 N/A  $                 700.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Amalia Chac Pool CAPA630204MYNHLM29 N/A  $                 700.00 



4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Selene Ucan UACL830109MYNCTR09 N/A  $                 700.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Amada Pool Can POCA580812MYNLNM03 N/A  $                 700.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Justo Vidal Pool Keb POKJ640610HYNLBS05 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Wiliam Ojeda Koh OEKW690620HYNJHL05 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Miguel Ceh CELM611124HYNHPG08 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Leonardo Gonzalez Narvaez GOUL570314HYNNCN05 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Lety del Carmen Koh Chac KOCL871114MYNHHT04 N/A  $                 600.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Mercedes Beatriz Ku Ceh KUCMM670110MYNXHR12 N/A  $                 600.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Sivia Avi Koh Chale KOCS850614MYNHHV01 N/A  $                 600.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Brenda Marcelina Patron Canul PACB940426MYNTNR04 N/A  $                 800.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Carlos Ojeda Koh OEKC600302HYNJHR01 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Magdalena Chan Qui CAQM530722MYNHXG00 N/A  $              1,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Maria Elena Puch Valle PUVE490912MYNCLL07 N/A  $              1,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Olga Leticia Caamal Puch CAPO711116MYNMCL05 N/A  $              1,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Edy Maria Dzul Moo DUME660916MYNZXD08 N/A  $              1,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Martha Elena Couoh Moo COMM731201MYNHXR03 N/A  $              1,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Celia de la Cruz Puc Chan PUCC780503MYNCHL09 N/A  $              1,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Beatriz Colli Tzab COTW870927MYNLZL08 N/A  $              1,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Maria Margarita Ramos Dzul RADM970813MYNMZR09 N/A  $              1,125.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Elda Maria Pool Xool POXE610130MYNLLL04 N/A  $              1,020.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Monserrat Anali Gonzalez GOKM000915MYNNXNA4 N/A  $              2,000.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Brayan Alexis Chac Chan CACB001027HYNHHRA6 N/A  $              1,600.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Jesus David Chan Tec CATJ070111HYNHCSA9 N/A  $                 750.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Brigido Caamal Gonzalez CAGB590502HCCMNR05 N/A  $              1,500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Reyna Isabel Argaez Moo AAMR830612MYNRXY03 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Maria Guadalupe Castillo Rosado CARG761221MYNSSD08 N/A  $              1,500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Cruz Antonio Canul Salas CASC881114HYNNLR03 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Marco Antonio Celis Figueroa CEFM760425HYNLGR09 N/A  $              1,200.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Clementino Chin Pool CIPC800710HYNHLL02 N/A  $              1,500.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Jannia Estefani Bacab Tec BATJ030805MYNCCNA9 N/A  $              1,000.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Alex de Jesus Kuk Moo KUMA820318HYNKXL18 N/A  $              3,419.00 

4411-Ayuda social Personas de escasos recursos - X - ECONOMICO C. Hector Fernando Bacab Uc N/A  $                 800.00 


